DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE EXCESSO
DE PESO EM PRATICANTES DE CORRIDA DE RUA NO INTERIOR DE SÃO PAULO. de
autoria de ANDRESSA MELLA PINHEIRO, SANDRA APARECIDA BRATIFISCHE,
EDUARDO FANTATO RODRIGUES, VALERIA MACIEL BATTISTUZZI, HELAINE
CRISTINA FERREIRA LIMA , foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123573

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123573